[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к Решению Совета
Евразийской экономической комиссии 
от __________2017 г. №

СУБПОЗИЦИЯ,
исключаемая из единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза

	Код 
ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Доп. 
ед. изм.

	5402 19 000 0
	- - прочие
	-





ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Решению Совета
Евразийской экономической комиссии 
от _____________ 2017 г. №

ПОЗИЦИИ,
включаемые в единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза

	Код
ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Доп. ед. изм.

	5402 19 000
	- - прочие:
	

	5402 19 000 1
	- - - из анидов, линейной плотности не менее 900 дтекс
	-

	5402 19 000 9
	- - - прочие
	-





ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Решению Совета
Евразийской экономической комиссии 
от ___________2017 г. №

СТАВКИ
ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Евразийского экономического союза

	Код
ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Ставка ввозной таможенной пошлины (в процентах от таможенной стоимости либо в евро, либо в долларах США)

	5402 19 000 1
	- - - из анидов, линейной плотности не менее 900 дтекс
	546С)

	5402 19 000 9
	- - - прочие
	5





ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к Решению Совета
Евразийской экономической комиссии 
от ____________2017 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решения Высшего Евразийского экономического совета и Евразийской экономической комиссии

1. В перечне чувствительных товаров, в отношении которых решение об изменении ставки ввозной таможенной пошлины принимается Советом Евразийской экономической комиссии, утвержденном Решением Высшего Евразийского экономического совета от 8 мая 2015 г. № 16, позицию с кодом 5402 19 000 0 ТН ВЭД ЕАЭС заменить позициями следующего содержания:

	«5402 19 000 1
	- - - из анидов, линейной плотности не менее 900 дтекс

	5402 19 000 9
	- - - прочие».



2. В перечне отдельных товаров, в отношении которых применяются ставки ввозных таможенных пошлин в соответствии с Соглашением о свободной торговле между Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Социалистической Республикой Вьетнам, с другой стороны, от 29 мая 2015 года, и размеров таких ставок, утвержденном Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 апреля 2016 г. № 36, позицию с кодом 5402 19 000 0 ТН ВЭД ЕАЭС заменить позициями следующего содержания:

	«5402 19 000 1
	- - -из анидов, линейной плотности не менее 900 дтекс
	8,2
	7,3
	6,4
	5,5
	4,5
	3,6
	2,7
	1,8
	0,9
	0

	5402 19 000 9
	- - - прочие
	8,2
	7,3
	6,4
	5,5
	4,5
	3,6
	2,7
	1,8
	0,9
	0».



